CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

2.1. O prazo de vigência do contrato fica prorrogado por 01 (um) ano, a partir de 31/12/2024
até 31/12/2025.

3.0. CLÁUSULA TERCEIRA DO VALOR

3.1. O presente Aditivo Contratual tem por valor total estimado a quantia de R$ 19.800,00
(dezenove mil e oitocentos reais), sendo o valor mensal a quantia de R$ 1.650,00 (mil e
seissentos e cinquenta reais).

4.0. CLÁUSULA QUARTA DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

4.1. As despesas decorrentes desta contratação correrão a conta da Atividade n.º 2.001
Manutenção das Atividades da Câmara Municipal:

[...]

Contrato Administrativo N.º 02/2024 da Câmara Municipal de Vargem
Alta-ES, publicado em 10 de dezembro de 2024, observamos a
necessidade de correção referente ao valor da contratação, como
descreve a seguir:

ONDE SE LÊ:
VALOR TOTAL ATUALIZADO DO CONTRATO: R$ 108.000,00
(CENTO E OITO MIL REAIS)
DATA DE ASSINATURA: 09 DE DEZEMBRO DE 2024

LEIA-SE:
VALOR TOTAL ATUALIZADO DO CONTRATO: R$ 90.000,00
(NOVENTA MIL REAIS)
DATA DE ASSINATURA: 18 DE DEZEMBRO DE 2024

Vargem Alta - ES, 19 de dezembro de 2024.

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA

[...]

DE VARGEM ALTAES, COM FORNECIMENTO DOS
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO E
COM OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO INCLUSOS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: N.º 3.3.90.39.00000 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

VALOR TOTAL ATUALIZADO DO CONTRATO: R$ 19.800,00
(DEZENOVE MIL E OITOCENTOS REAIS)

AMPARO LEGAL: ART. 57, IV, DA LEI N.º 8.666/1993

VIGÊNCIA: 31/12/2024 À 31/12/2025

DATA DE ASSINATURA: 19 DE DEZEMBRO DE 2024

VARGEM ALTA-ES, 19 DE DEZEMBRO DE 2024

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
VEREADORA-PRESIDENTE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 4.º ADITIVO AO CONTRATO N.º

[...]

ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE CARTELAS DE VALE-
TRANSPORTE DA LINHA URBANA, PARA USO DOS SERVIDORES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA-ES, NO ANO DE 2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.49.00000 AUXÍLIO
TRANSPORTE

VALOR GLOBAL DO TERMO ADITIVO: R$ 4.321,20 (QUATRO MIL
E TREZENTOS E VINTE E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)

AMPARO LEGAL: ART. 57 DA LEI 8666/93

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2024 À 31 DE DEZEMBRO DE
2025

DATA DE ASSINATURA: 19/12/2024

VARGEM ALTA-ES, 19 DE DEZEMBRO DE 2024

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
VEREADORA-PRESIDENTE

[...]

ESPÍRITO SANTO DIO-ES

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

OBJETO DO TERMO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA
CONTRATUAL

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: N.º 3.3.90.39.00000 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA.

VALOR TOTAL ATUALIZADO DO CONTRATO: R$ 6.330,00 (SEIS
MIL E TREZENTOS E TRINTA REAIS).

AMPARO LEGAL: ART. 57, IV, DA LEI N.º 8.666/1993

VIGÊNCIA: 31/12/2024 À 31/12/2025

Autenticar documento em https://vargemalta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente